
RTM pIus Liberecko s.r.o.
lČ: 17445663
DIČ: CZ17445663
se sídlem Mrštíkova 399/2a, Liberec nijeřáb, 460 07 Liberec
zastoupená janem Punčochářem, jednatelem, a Radkem Novákem, jednatelem
(dále jako ,,zhotovitel")

a

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01, Rumburk
lČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
zastoupené Lumírem Kusem, starostou
(dále jako ,,zadavatel")

uzavírají tuto

SMLOUVU O PREZENTACI A POSKYTNUTÍ SLUŽEB

I, Předmět smlouvy
1, Předmětem smlouvy je zajištění prezentace zadavatele ve vysHání televize rtm plus formou

výroby a odvYsÍ|áni čtvrtletního pořadu Rumburský magazín. Délka magazínu je 6 minut,
odvysIlaný bude dohromady 48krát (dva vysilacI dny).

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat za úplatu zadavateli předmět plnění podle této smlouvy
a zadavatel se zavazuje dohodnutý rozsah odebrat a zhotoviteli včas zaplatit sjednanou cenu.

ll, Povinnosti mluvních stran
1, Zhotovitel zajistí odvysíláni sdělení zadavatele v televizi rtm plus, které je realizováno terestricky

ve vysikcí síti 24 a prostřednictvím vybraných kabelových operátorů.
2. Zadavatel výslovně bere na vědomi, že je zhotovitel povinen při plnění předmětu smlouvy

dodržovat zákon Č. 121/2000 Sb., autorský zákon, a zákon č. 231/2001 Sb., o provozováni
rozhlasového a televizního vysíláni.

3. Práva k autorským dílům (výtvarné práce, texty a další umělecká činnost), v rozsahu stanoveném
smlouvou s autorem a autorským zákonem, vykonává zhotovitel.

4. Zadavatel se zavazuje spolupodilet se na výrobě prezentace dle naplánovaného konceptu ve
spolupráci se zhotovitelem, být garantem dohodnutého obsahu a podílet se organizačně na jeho
zajištěni. Pokud by zadavatel ze závažných provo2nich nebo organizačních důvodů nemohl
plánované natáčeni v dohodnutém termínu realizovat, je povinen to zhotoviteli neprodleně
oznámit, nejpozději však jeden pracovní den před plánovaným natáčením.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro vyhodnocení a prohlubováni vzájemné spolupráce se budou
podle potřeby konat společné schůzky za účasti jednatele zhotovitele a zástupců zadavatele.
Termin schůzek bude určen po vzájemní dohodě.

Ill. Cenové a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 18,000,- KČ bez DPH za jeden pořad. Smluvní cena

včetně DPH v zákonné výši bude fakturována zhotovitelem vždy po odvysíláni pořadu, Zhotovitel
vystaví řádný daňový doklad na přís|ušnou částku se splatnosti 14 dní.

2. Cena bude od počátku roku 2024 podléhat indexaci na základě míry inflace vyjádřené přírůstkem
průměrného roČního indexu spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok zvěřejněný Českým
statistickým úřadem, nebo jakoukoli instituci, která tento úřad v budoucnu nahradí. Takto bude



cena zvýšena od 1, 1. běžného roku a zadavatel je povinen zvýšenou cenu hradit zhotoviteli ode
d ne doručení písemného oznámeni zhotovitele. Zároveň je zadavatel povinen při nejbližši splátce
ceny doplatit zhotoviteli nedoplatek ceny za dobu od 1. 1. daného roku.

3. Nedodrží-li zadavatel lhůtu splatnosti daňového dokladu, zaplatí zadavatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den zpoždění.

lV. Platnost a ukončení smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti od l. 1. 2023 do 31. 12. 2026.
2. Tato smlouva může být ukončena ukončením činnosti zadavatele nebo zhotovitele.
3. Zadavatel nebo zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy, dopustí-li se druhá smluvní

strana zvlášť závažného porušeni smlouvy.
4. Smluvní strany mohou smlouvu dále písemně vypovědět bez udání důvodu s třiměsIčni

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po dni doručeni
výpovědi.

V. Ostatní ujednáni
1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou.
2. Pro účely této smlouvy se písemnou formou rozumí i e-mailová korespondence.
3. Ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat za zadavatele Lumír Kus a za zhotovitele je oprávněn

jednat ve věcech této smlouvy jan Punčochář.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrŽí po jednom.
5. Smlouvu podepíšuji obě strany dobrovolně za vzájemně výhodných podmínek.

VLibercidne I! (i7 . tOí> -8 -12- 2022

RTM plus' Liberecko s.r.o.
jan PunČochář, jednatel

RTM plus Liberecko s.r.o.
Radek Novák, jednatel

V Rumburku dne

. .
Mest6Rumburk



Město Rumburk
r

t
Ĺ>

VÝPIS USNESENÍ

6. schůze Rady města Rumburk, která se konala dne 07.12. 2022

Schváleni smlouvy o prezentaci a,poskytnuti služeb - Město Rumburk x RTM plus Liberecko s. r,o,
a uděleni výjimky ze směrnice Č. 3/2019 Města Rumburk o zásadách a postupech při zadáváni
veřejných zakázek ma|éhQ rozsahu

Usneseni ČÍslo: 76/2022/RM6

Rada města Rumburk projednala a :
a) bere na vědomi návrh Smlouvy o prezentaci a poskytnuti služeb na výrobu a odvysilání ČtvrtletnIho

pořadu Rumburský magazín;
b) rozhoduje o uděleni výjimky v souladu se směrnici č. 3/2019 o zásadách a postupech při zadáváni
veřejných zakázek malého rozsahu města Rumburk, ČI. XII,, odst. 3., při schváleni Smlouvy o prezentaci a
poskytnuti služeb na výrobu a odvysíláni čtvrtletního pořadu Rumburský magazín mezi Městem Rumburk,
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602 a firmou RTM plus Liberecko
s.r.o., MrštÍkova 399/2a, Liberec Ill-jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 17445663, DIČ: CZ17445663;
c) rozhoduje schválit Smlouvu o prezentaci a poskytnuti služeb na výrobu a odvysi|ánÍ čtvrtletního pořadu
Rumburský magazín mezi Městem Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602,

DIČ: CZ00261602 a firmou RTM plus Liberecko sao., Mrštíkova 399/2a, Liberec Ill-jeřáb, 460 07 Liberec,
IČ: 17445663, DIČ: CZ17445663 v předloženém znění.

výsledek hlasování

Pro: 5 Proti: O Nehlasoval: O ZdrŽel se: O Usneseni: PŘIJATO

.'
Růžička Ladislav,

2. místostarost


